
           

UCHWAŁA NR X/23/2024 

Zarządu  Powiatu w Pleszewie 

z dnia 28 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2024r., poz. 107)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatrudnia się z dniem 1 września 2024r.  Pana Piotra Fabisza na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Pleszewie na czas nieokreślony. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

                                                                                    

                                                                                   § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta   Maciej Wasielewski                ……………………. 

 

Wicestarosta   Marek Zdunek              ……………………. 

  

                                                        Członek Zarządu  Grażyna Kaczmarek              ……………………  

                                                                        

             Członek Zarządu  Michał Kaczmarek                       …………………… 

                                                                        

Członek Zarządu  Marek Szewczyk                           ……………………   

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie 

 

Dotychczasowy Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie złożyła wniosek o 

rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 31.08.2024r. Zarząd Powiatu wyraził 

zgodę i stosunek pracy dyrektora zostanie rozwiązany za porozumieniem stron w dniu 31.08.2024r. 

Zgodnie z powołanymi w podstawie prawnej przepisami ustawy o samorządzie powiatowym to zarząd 

powiatu zatrudnia dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, którą jest Zarząd Dróg Powiatowych  

w Pleszewie. Zarząd Powiatu postanowił zatrudnić na stanowisku Dyrektora obecnego zastępcę Pana 

Piotra Fabisza w ramach tzw. awansu wewnętrznego.  

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


